

Årsrapport for 2025

RG Stålbyg ApS
Hvidtjørnvej 9A, 8471 Sabro
CVR-nr. 36 95 97 03

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Rune Hell Granholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RG Stålbyg ApS
Hvidtjørnvej 9A
8471 Sabro

CVR-nr.: 36959703

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 7. maj 2015

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rune Hell Granholm, direktør
Jesper Bach Nyborg, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smedevirksomhed med produktion og montage og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.180.187, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.893.807.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.657.019	22.206.785
Personaleomkostninger	1	<u>-20.394.324</u>	<u>-19.002.562</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.262.695	3.204.223
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-94.075	-93.572
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-74.402</u>
Resultat før finansielle poster		4.168.620	3.036.249
Finansielle indtægter	2	36.744	1.593
Finansielle omkostninger	3	<u>-84.641</u>	<u>-37.287</u>
Resultat før skat		4.120.723	3.000.555
Skat af årets resultat	4	<u>-940.536</u>	<u>-678.777</u>
Årets resultat		<u>3.180.187</u>	<u>2.321.778</u>
Foreslået udbytte		800.000	467.000
Overført resultat		<u>2.380.187</u>	<u>1.854.778</u>
		<u>3.180.187</u>	<u>2.321.778</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		726.130	50.167
Indretning af lejede lokaler		<u>353.996</u>	<u>85.068</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.080.126</u>	<u>135.235</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.080.126</u>	<u>135.235</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>826.990</u>	<u>581.442</u>
Varebeholdninger		<u>826.990</u>	<u>581.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.946.456	6.939.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		802.638	2.643.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		455.057	552.497
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		20.767	0
Andre tilgodehavender		4.756.475	203.320
Periodeafgrænsningsposter		<u>947.328</u>	<u>774.863</u>
Tilgodehavender		<u>13.928.721</u>	<u>11.113.740</u>
Likvide beholdninger		<u>375.480</u>	<u>24.107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.131.191</u>	<u>11.719.289</u>
Aktiver i alt		<u>16.211.317</u>	<u>11.854.524</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		83.333	83.333
Overført resultat		8.010.474	5.630.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>467.000</u>
Egenkapital		<u>8.893.807</u>	<u>6.180.620</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>142.435</u>	<u>76.773</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>142.435</u>	<u>76.773</u>
Andre kreditinstitutter		<u>1.796.334</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.796.334</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	162.433	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.500	652.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.148.645	3.426.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		549	549
Gæld til kreditinstitutter		0	374.578
Selskabsskat		874.874	702.812
Anden gæld		<u>2.134.740</u>	<u>440.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.378.741</u>	<u>5.597.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.175.075</u>	<u>5.597.131</u>
Passiver i alt		<u>16.211.317</u>	<u>11.854.524</u>
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	83.333	5.630.287	467.000	6.180.620
Betalt ordinært udbytte	0	0	-467.000	-467.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.380.187</u>	<u>800.000</u>	<u>3.180.187</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>83.333</u>	<u>8.010.474</u>	<u>800.000</u>	<u>8.893.807</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.619.663	16.577.977
Pensioner	2.201.144	1.961.187
Andre omkostninger til social sikring	<u>573.517</u>	<u>463.398</u>
	<u>20.394.324</u>	<u>19.002.562</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>34</u>	<u>31</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.502	1.393
Renteindtægter fra kapitalinteresser	767	0
Andre finansielle indtægter	<u>34.475</u>	<u>200</u>
	<u>36.744</u>	<u>1.593</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	271	0
Andre finansielle omkostninger	<u>84.370</u>	<u>37.287</u>
	<u>84.641</u>	<u>37.287</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	874.874	702.812
Årets udskudte skat	<u>65.662</u>	<u>-24.035</u>
	<u>940.536</u>	<u>678.777</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.958.767</u>	<u>162.433</u>	<u>1.119.711</u>
	<u>0</u>	<u>1.958.767</u>	<u>162.433</u>	<u>1.119.711</u>

6 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelse. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 2.719.

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 539 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 2.011 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. tkr. 3.500.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr.:

Tilgodehavender fra salg	6.939
Varebeholdninger	<u>827</u>
	<u>7.766</u>

Til sikkerhed for udførelse af arbejde har selskabet afgivet garantier på i alt tkr. 180

Til sikkerhed for garantier som Sparekassen Kronjylland har stillet for leasingkontrakter med Krone Kapital A/S har Sparekassen Kronjylland indtrædelsesret i leasingaktiver pålydende tkr. 2.288.